vydat Směrnici k aplikaci zákona o zadávání veřejných zakázek dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

2585 Prodej ICT zařízení

Rada města Karviné

rozhodla

schválit prodej ICT zařízení ZENBOOK ASUS inv.č. 125473 PhDr. Romanovi Nogolovi, MPA za zůstatkovou cenu Kč 
4.900,-- (slovy: Čtyřitisícedevětset korun českých) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2586 Vyřazení a likvidace majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací ceně Kč 317.843,33 (slovy: 
Třistasedmnácttisícosmsetčtyřicettři koruny české 33/100) z evidence a účetnictví statutárního města Karviné dle 
příloh č. 1 a č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

zlikvidovat drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací ceně Kč 317.843,33 (slovy: 
Třistasedmnácttisícosmsetčtyřicettři koruny české 33/100) dle příloh č. 1 a č. 2 k tomuto usnesení.

2587 Návrh na odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, zřízené statutárním 
městem Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, Ing.

[...]

a dále se vypouští slovo „oba“. 

V článku V. Nájemné odst. 1 smlouvy se původní text vypouští a nahrazuje se tímto textem: 

„1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení 

Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 2.109,96 (slovy dva tisíce sto 

devět korun a devadesát šest haléřů) ročně.“  

III. 

Nájemce uhradil nájemné za rok 2025 ve výši Kč 5.802,51. Tímto budou mezi smluvními 

stranami nároky týkající se nájemného za rok 2025 vypořádány. 

IV. 

V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna.

[...]

přejímá a kupuje do svého vlastnictví.   

III. 

1. Kupní cena za prodej movitých věcí včetně součástí a příslušenství dle této smlouvy byla 

stanovena dohodou ve smyslu usnesení Rady města Karviné citovaného v článku V. této 

smlouvy a činí celkem včetně  DPH (21 %) 138.773,-- Kč, slovy 

Jednostotřicetosmtisícsedmsetsedmdesáttři korun českých.  

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu – 

faktury vystavené prodávajícím, a to na účet prodávajícího a pod variabilním symbolem 

uvedeným na tomto daňovém dokladu – faktuře. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu